“Beauty & Home” shpk

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM

Sot, mé daté 21.07.2021, né seliné e Shogérisé “Beauty & Home” shpk, me administrator dhe
ortak t€ vetém Z.Artin Abazi, e regjistruar né organet tatimore dhe QKB me numér NIPT
M113140311, me seli né Rr. “Sulejman Delvina”, Pallati Fati, Kati 1, Njési Shérbimi Nr.3,
Pasuria Nr.2/327+1-N3, ZK.8270, Njésia Bashkiake Nr.5, Tirané, né mbéshtetje té Statutit dhe
Aktit t&€ Themelimit té Shogérisé “Beauty & Home” shpk. bazuar né Ligjin Nr.9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, u mbajt mbledhja ¢ Asamblesé sé&
Pérgjithshme nga ana e ortakut t€ vetém Artin Abazi (me Nr.Personal Identifikimi
HO00325200E).

Rendi i dités pér kété mbledhje:

Marrja e Vendimit pér shtimin e objektit t€ veprimtarisé sé Shogérisé. Shogéria do t& keté si
objekt veprimtarie, krahas objektit ekzistues t& veprimtarisé, edhe :

- Ofrim i shérbimeve estetike, dermatologjike dhe & relaksit (fytyré, trup, floké), duke pérfshirg
edhe pérdorimin e aparaturave pér ofrimin e tyre.

Sa mé sipér, Artin Abazi, né cilésin€ e zotéruesit t& 100 % té kapitalit té shogérisé¢, VENDOSI:

- Shtimin e objektit t& veprimtarisé s& Shoqérisé, sipas pikave si mé poshté :

e Ofrimi i shérbimeve dhe trajtimeve : Estetike, t& Relaksit dhe Dermatologjike.

e Ofrimi i shérbimeve dhe trajtimeve té specializuara né fushén e estetikés (perfshiré
pérdorimin e aparaturave té€ ndryshmé) pér fytyre, trup dhe floke.

- Ky vendim do té depozitohet sipas Ligjit Nr.9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén
Kombétare té Regjistrimit”, i ndryshuar, prané QKB pér t€ pasqyruar ndryshimin e
mésipérm

- Ky Vendim hyn ne fuqi sot mé daté 21.07.2021

- Autorizohet Zj.Ornela Maloku, me Leternjoftim ID Nr.J16227056Q, pér depozitimin e
kétij Vendimi prané QKB.




